
DU 6 AU 17 MAI 2025DU 6 AU 17 MAI 2025

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

FLASHEZ CE QR CODE 
POUR DÉCOUVRIR  

TOUTES NOS OFFRES DU MOMENT

RETROUVEZ AUSSI TOUTES CES 
OFFRES SUR WWW.E.LECLERC 

ET L’APPLICATION  
MON E.LECLERC

  ORIGINE�

FRANCE

FAITES VOS COURSES
À PRIX E.LECLERC

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE ET RÉGULIÈRE.
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT  

LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

Vendues en page 7.

CHIPOLATAS À GRILLER
"LE DOUESY"

7€
,99

L'UNITÉ

2+1
OFFERTLA SAISON DU 

BARBECUE
est ouverte !est ouverte !

LE 1er PRODUIT

9€
,49

LE 2e PRODUIT

4€
,75

BIÈRE
"AFFLIGEM"
Vendues page 5.



SUCRE VANILLÉ &  
LEVURE CHIMIQUE  

“VAHINÉ”
130 g. Le kg : 15 €.  

Par 2 (260 g)  : 2,57 € au lieu de 3,90 €. Le kg : 9,88 €. 
Egalement disponible en variété Sucre vanillé Madagascar 
& Levure chimique 92,5 g (le kg à l'unité : 21,08 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,62

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 
"FREEDENT REFRESHERS"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion.

-30%

1€
,80

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,44

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,36

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.� www.mangerbouger.fr

BARRE AU CHOCOLAT AU LAIT  

“KINDER BUENO”
5 x 2 barres. 215 g. Le kg : 18,37 €.  
Par 2 (430 g) : 5,53 € au lieu de 7,90 €.  
Le kg : 12,86 €.

L'ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC2

BISCUITS  
“NUTELLA”
X 22. 304 g. Le kg : 10,49 €.  
Par 2 (608 g) : 4,79 €  au lieu de 6,38 €.  
Le kg : 7,88 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,19

LE 2e PRODUIT

1€
,60

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention 
pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.

CRÊPES 
“WHAOU!”
Chocolat 512 g + 256 g offerts (768 g). 
Le kg : 5,49 €.

4€
,22

BOUCHÉES AU CHOCOLAT AU LAIT ET  
AUX NOISETTES NUXOR  
“LINDT”
150 g. Le kg : 27,27 €.

6€
,19 

(1)

4€
,09

-34%

LE 1er PRODUIT

3€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,58

“MIKADO”
Chocolat au lait 4 x 100 g + 2 x 100 g offerts 
(600 g). Le kg : 10,33 €.6€

,20

CÉRÉALES 
“NESTLÉ”
Crunch ou Nesquik 675 g. Le kg : 6,36 €.  

Par 2 (1,35 kg) : 6,01 € au lieu de 8,58 €.  

Le kg : 4,45 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,29

LE 2e PRODUIT

1€
,72

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BONBONS 
“HARIBO”
Fan of Pik 200 g. Le kg : 8,45 €.  

Par 3 (600 g) : 3,38 €  
au lieu de 5,07 €.  

Le kg : 5,63 €. Egalement disponible en variétés 
Supermario Pik 180 g (le kg à l'unité : 9,39 €) ou 
Soda Twist Pik 190 g (le kg à l'unité : 8,89 €)

1€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CAFÉ MOULU 
“CARTE NOIRE”
Arôme intense & goût unique 
pur arabica 1,5 kg.  

Le kg : 10,10 €.15€
,15

PÂTE À TARTINER RUBY  

“NUSTIKAO”
200 g. Le kg : 9 €. Egalement disponible au 
même prix : Pâte à tartiner + gressins (3 x 60 g) 
(Le kg : 10 €) et Pâte à tartiner (400 g)  
(Le kg : 4,50 €).(2)



BRIOCH'BURGERS  
“LA FOURNÉE DORÉE”
Classique ou Sésame  
250 g + 125 g offerts (375 g).  

Le kg : 4,51 €.

1€
,69

5€
,80 

(1)

3€
,83

-34%

TERRINE DE CAMPAGNE  
À L'ANCIENNE
“STÉPHAN”
3 x 180 g (540 g). 
Le kg : 7,09 €. 
Différentes variétés.(2)

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr

3

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE 
“VOLVIC”
6 x 1 L (6 L). Le L : 0,48 €.  
Par 2 (12 L) : 4,27 € 
 au lieu de 5,70 €.  
Le L : 0,36 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,85

LE 2e PRODUIT

1€
,42

LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   

PÂTÉ DU PAYSAN
"LUCIEN GEORGELIN"
220 g. Le kg : 12,23 €.
Par 3 (660 g) : 5,38 € au lieu de 8,07 €.џ щ 
Le kg : 8,15 €.  
Egalement disponible en d'autres variétés au 
même prix et aux mêmes conditions.(2)

SACHET BRETZELS MOYENNES
"BOEHLI"
200 g. Le kg : 4,95 €.
Egalement disponible en Tubo Sticks (300 g).(2)

0€
,99

L'UNITÉ

HARICOTS EXTRA-FINS 
“GILLET”
Haricots verts ou Haricots Beurre. 
Poids net égoutté : 345 g.  

Le kg : 10 €.  

Par 2 (690 g) : 4,55 €  
au lieu de 6,90 €.  

Le kg : 6,59 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,45

LE 2e PRODUIT

1€
,10

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   

1€
,52

PRIX PAYÉ  
EN CAISSE 

1€
,22

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,30

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
CACAHUÈTES 
GRILLÉES ET SALÉES  

“TOKAPI”
500 g.  

Le kg : 3,04 €.

2€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

5€
LES 3 PACKS

EAU MINÉRALE NATURELLE
"THONON"
6 x 1,5 L (9 L)
Les 3 packs (27 L). Le L : 0,19 €

2€
,70

LES 2 PACKS

EAU MINÉRALE  
NATURELLE 
“SAINT AMAND”
6 x 1 L (6 L).
Les 2 packs (12 L). Le L : 0,23 €
Existe aussi en format 12 x 33 cl (3,96 L) 
Les 2 packs (7,92 L). au prix de 3,75 €. Le L : 0,47 €



(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente. * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le 
produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BOISSON ÉNERGISANTE
"MONSTER"
Energy can 4 x 50 cl (2 L). Le L : 2,34 €.
Par 3 (6 L) : 9,36 € au lieu de 14,04 €.
Le L : 1,56 €.
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : Mango loco can  
4 x 50 cl et Ultra white can 4 x 50 cl.

4€
,68

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SIROP BARBE À PAPA
"CARAMBAR"
75 cl. Le L : 4,20 €.
Par 2 (1,5 L) : 4,16 €  
au lieu de 6,30 €.
Le L : 2,77 €.
Egalement disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 
Sirop Caramel 75 cl, Sirop Cola 
75 cl et Sirop Fraise 75 cl.

LE 1er PRODUIT

3€
,15

LE 2e PRODUIT

1€
,01

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SIROP FRAISE
"DC COMICS"
60 cl. Le L : 4,92 €.
Par 2 (1,2 L) : 3,89 €  
au lieu de 5,90 €.
Le L : 3,24 €.
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : Sirop Grenadine 60 cl 
et Sirop Menthe 60 cl.

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SODA SAVEUR AGRUMES
"SCHWEPPES"
12 x 33 cl (3,96 L).  
Le L : 1,50 €.

5€
,95

LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC4

PASTIS DE MARSEILLE 
“RICARD”
45% vol. 1,5 L. 
Par 2 (3  L) : 53,90 €  
au lieu de 59,90 €. 
Le L : 17,97€ 
La bouteille vendue seule 29,95 €.  
Le L : 19,97€

59€
,90(1)

53€
,90

LE LOT DE 2

VODKA BISON 
“ZUBROWKA”
37,50% vol. 70 cl. Le L : 17,66 €. 
Egalement disponible : Vodka Zubrowka 
Lemon 30% vol. 70 cl ou Rosé 30% vol.  
70 cl à 15,45 € - 30% de réduction 
immédiate(1) = 10,82 €. Le L : 15,46 €

15€
,45 

(1)

12€
,36

-20%

VODKA ORIGINAL 
“ABSOLUT”
40% vol. 70 cl.  
Le L : 21,41 €. 
Egalement disponible  
aux mêmes conditions  
à un prix différent : Vodka lime 
40% vol. Raspberry 38% vol. ou 
Watermelon 38% vol. 
Voir détail prix en magasin.(2)

16€
,99 

(1)

14€
,99

-2€

-6€

JUS MULTIVITAMINES  
“TROPICANA”
4 x 1 L (4 L). Le L : 1,58 €.

8€
,40 

(1)

6€
,30

-25%

BOISSON SAVEUR TROPICAL 
“OASIS”
12 x 33 cl (3,96 L). Le L : 1,51 €.  
Existe aussi : Orangina regular ou 
Schweppes agrumes à un prix différent.(2)

5€
,99

LE PACK

DOUCEUR DE FRUITS  
MULTI FRUITS NECTAR
"CIDOU"
1,75 L. Le L : 1,42 €.
Par 3 (5,25 L) : 4,98 €  
au lieu de 7,47 €.
Le L : 0,95 €.
Egalement disponible aux mêmes 
conditions à un prix différent 
Douceur de fruits pomme douce 
1.75 L. 
Voir prix au litre en magasin.(2)

2€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

FINEST BLENDED  
SCOTCH WHISKY 
“BALLANTINE'S”
40% vol. 1,5 L. Le L : 18,70 €.

31€
,55 

(1)

28€
,05

-3€
,50

2+1
OFFERT



(3) Offre en Ticket E.Leclerc non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre ''Ticket E. Leclerc'' ou d'une autre promotion.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE
"AFFLIGEM"
6,70% vol. 12 x 25 cl (3 L).  
Le L : 3,16 €.
Par 2 (6 L) : 14,24 € au lieu de 18,98 €.
Le L : 2,37 €.

LE 1er PRODUIT

9€
,49

LE 2e PRODUIT

4€
,75

4€
,15(1)

2€
,74

-34%

BIÈRE
"DUVEL"
6,66% vol. 75 cl.  
Le L : 3,65 €.

BIÈRE BLONDE 
"LA RAOUL"
7% vol. 75 cl.  
Le L : 2,99 €.
Egalement disponible aux mêmes  
conditions : La Raoul blonde 50 cl 
7% vol. au prix de 1,69 € ou La Raoul 
blonde 33 cl 7% vol. au prix de 1,55 €. 
Voir détail prix au litre en magasin.(2)

2€
,99(1)

2€
,24

-25%

BIÈRE BLONDE
"TRIPLE SECRET  
DES MOINES"
8% vol. 75 cl.  
Le L : 5 €.
Par 2 (1,5 L) : 5,63 €  
au lieu de 7,50 €.
Le L : 3,75 €.
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : Bière Brune  
75 cl et Bière Froment 75 cl.

LE 1er PRODUIT

3€
,75

LE 2e PRODUIT

1€
,88

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE  
OU AMBRÉE
"JENLAIN"
7,50% vol. 75 cl.   
Le L : 3,85 €.
Par 2 (1,5 L) : 3,81 €  
au lieu de 5,78 €.  
Le L : 2,54 €.
Existe aussi aux mêmes conditions à un prix  
différent Jenlain triple 8.50% vol., blanche  
4.50% vol. ou session IPA 5.70% vol. 75 cl .
Voir détail prix au litre en magasin.(2)

LE 1er PRODUIT

2€
,89

LE 2e PRODUIT

0€
,92

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE
"G DE GOUDALE"
7,90% vol. 75 cl.  
Le L : 5 ,13 €.
Par 2 (1,5 L) : 5,78 €  
au lieu de 7,70 €.
Le L : 3,85 €.  
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions : G de Goudale rhum finish 
75 cl 7.90% vol.

LE 1er PRODUIT

3€
,85

LE 2e PRODUIT

1€
,93 

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC   5

BIÈRE BLONDE
“LEFFE”
6,60% vol. 24 x 33 cl. (7,92 L).  
Le L : 2,39 €.

18€
,95

BIÈRE FRUITÉE AROMATISÉE 
FRAMBOISE/GRENADE OU POMME OU 
CITRON/YUZU  
“SOMERSBY”
4.50% vol. 3 x 27,5 cl (82,5 cl).  
Le L : 3.12 €   
Existe aux mêmes conditions à des prix 
différents : Somersby Pomme / Citron, 
yuzu 50 cl, 4.50% vol. et Somersby 
Pomme 6 x 33 cl, 4.50% vol. 
Voir prix au litre en magasin.(2)

BIÈRE
"LEFFE RUBY"
5% vol. 12 x 25 cl. (3 L).  
Le L : 3,12 €.
Par 2 (6 L) : 12,34 € au lieu de 18,70 €.  
Le L : 2,06 €.

LE 1er PRODUIT

9€
,35

LE 2e PRODUIT

2€
,99

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

3,89 

(1)

2€
,57

-34%

4€
,65

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE AMBRÉE 
“PIETRA”
6% vol. 75 cl. Le L : 5,05 €.
Par 2 (1,50 L) : 5 € au lieu de 7,58 €  
Le L : 3.33 € 

BIÈRE
“TRIPLE KARMELIET”
8,40% vol. 75 cl. Le L : 6,20 €.  
Par 3 (2,25 L) : 9,30 € au lieu de 13,95 €.  
Le L : 4,13 €. Existe aussi au même prix et aux 
mêmes conditions : Kwak Blonde 75 cl 7.40% 
vol., Ambrée 8,40% vol., Rouge 8% vol.

BIÈRE AMBRÉE D'ABBAYE  
“GRIMBERGEN”
6.50% vol. 6 x 25 cl (1,5 L). Le L : 3,30 €.  
Existe aussi : Différentes variétés à des degrés 
d'alcool et prix différents.(2)(3)

4€
,95

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,46

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

LE 1er PRODUIT

3€
,79

LE 2e PRODUIT

1€
,21

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ



3
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3
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BIO BIO

3
3

3
3

3
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (2) Issu de l'agriculture biologique.  
(3) IGP : Indication Géographique Protégée. (5) Voir détails en points de vente.  (6) AOP : Appellation d'Origine Protégée. 

LES VINS À PRIX E.LECLERC6

LES ROSÉS À PRIX E.LECLERC

LE 1er PRODUIT

3€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,98

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

COCKTAIL BLANC CITRON VERT  
“CHARLES & CÉSAR”
10% vol. 75 cl.  
Le L : 5,27 €.
Par 2 (1,5 L) : 5,93 € au lieu de 7,90 €.
Le L : 3,95 €.
Egalement disponible au même prix  
et aux mêmes conditions en Rose Gin 
Pamplemousse.

LE 1er PRODUIT

5€
,10

LE 2e PRODUIT

2€
,55

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

IGP(3) PAYS D'OC  
ROSÉ BIO(2)

“GIO”
13% vol. 75 cl.Le L : 6,80 €.
Par 2 (1,5 L) : 7,65 €  
au lieu de 10,20 €.
Le L : 5,10 €.
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions en Rouge (11% vol.)

AOP(6) SABLE DE CAMARGUE  
L'ESTIL ROSÉ BIO(2) 
“LISTEL”
75 cl.
Le L : 5,23 €. 

5€
,60 

(1)

3€
,92

-30%

AOP(6) CÔTES  
DE PROVENCE  
"FAUVETTE"  
75 cl.  
Le L : 8,67 €. 
Egalement disponible au même prix  
en Blanc (75 cl).

6€
,50

FASHION         
"JP CHENET" 
12% vol. 
75 cl. Le L : 4,76 €. 
Au choix : Cassis, Pêche et Fraise/framboise.

5€
,10 

(1)

3€
,57

-30%

VIN MOUSSEUX DE QUALITÉ 
"CHARLES VOLNER"  
12% vol. 6 x 75 cl. (4,5 L).  
Le L : 4,14 €. 
Au choix : Brut, Demi Sec et Rosé.

VIN DE FRANCE BLANC          
"REINE PÉDAUQUE" 
13,50% vol. 75 cl.
Le L : 5,51 €. 
Egalement disponible au même prix en Pinot 
Noir (13% vol.).

5€
,50 

(1)

4€
,13

-25%

IGP(3) VIOGNIER  
MÉDITERRANÉE BLANC
"AMÉDÉE" 
13,50% vol. 75 cl.
Le L : 4,11 €. 
Egalement disponible au même prix en 
Vermentino.

4€
,40 

(1)

3€
,08

-30%

26€
,58 

(1)

18€
,61

-30% 3
2

3
4

AOP(6) VIN BLANC ENTRE DEUX MERS 
“LE COUP DE BAR”
75 cl. Le L : 4,15 €. 
Existe aussi : Rouge ou Rosé.

4€
,45 

(1)

3€
,11

-30%
VIN MOUSSEUX ICE  
ROSÉ DEMI-SEC  
“BLANC FOUSSY”
11.50% vol. 75 cl. Le L : 7,33 €.  
Existe aussi : Blanc chardonnay à un 
degré d'alcool différent.(5)

5€
,50

L'UNITÉ

IGP(3) VIN DE PAYS  
DU VAR ROSÉ 
“RESTANQUES”
12,50% vol. 75 cl.
Le L : 3,73 €. 

2€
,80

(4) ORIGINE�

FRANCE
(7) TRANSFORMÉ EN

FRANCE



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr

OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

MERGUEZ DE VOLAILLE HALAL 
SURGELÉES
“ORIENTAL VIANDES”
1 kg. 6€

,99

ANDOUILLETTE  
PUR PORC(4)  
“TRADILÈGE”
Egalement disponible au même prix kg : 
Andouillette aux herbes.

8€
,99

LE KG

28 BOULETTES AU BŒUF(4)

“BIGARD”
700 g. Le kg : 9,97 €.  
Egalement disponible au 
même prix : Gourmandes, 
Provençale ou Bolognaise.

6€
,98

LA BARQUETTE

SAUCISSE BLANCHE(4)

"ILLER"
4 x 100 g (400 g).  
Le kg : 9,75 €.
Même promotion disponible sur différentes 
variétés signalées en magasin.(5)3€

,90

AILES DE POULET  
MARINÉES À LA MEXICAINE(4)

“LICQUES”
800 g environ.  

4€
,95

LE KG

PILONS DE POULET  
MARINÉS À LA MEXICAINE(4)

"LICQUES"
x 4, 520 g environ.  

6€
,95

LE KG

LE BARBECUE 7

LA SAISON DU 
BARBECUE

est ouverte !est ouverte !

RIBS DE PORC SAUCE 
BARBECUE(4) SURGELÉS
500 g.
Le kg : 11,98 €.5€

,99

8 SAUCISSES DE TOULOUSE 
PUR PORC(4)  
“TENDRE&PLUS”
1 kg.  
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(5)

7€
,18

LA BARQUETTE

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

CHIPOLATAS À GRILLER(4)

"LE DOUESY"  
x 10, 750 g. Le kg : 10,65 €.
Par 3 (2,25 kg) : 15,98 €  
au lieu de 23,97 €.
Le kg : 7,10 €.
Même promotion sur différentes 
variétés signalées en magasin.(5)

7€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

JAMBON FUMÉ GRILL  
TRANCHES ÉPAISSES(7)  

“LA CHARCUTERIE 
VENDÉENNE”
10 tranches, 1 kg. 10€

,95



TABOULÉ À LA 
LIBANAISE(2)  
“MIX BUFFET”
Même promotion 
disponible sur 
d'autres variétés 
signalées en 
magasin.(4)

OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.� www.mangerbouger.fr

8

(4) Voir détails en points de vente.  (5) Prix conseillé par la coopérative au(x)  
point(s) de vente participant à l'opération commerciale. 
(8) % de Mat. Gr. sur produit fini.
(9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pain.

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) FABRIQUÉ EN

FRANCE
(1) ORIGINE�

FRANCE

DÉJEUNETTES X8(7)(9)

Voir prix kg en magasin.(4)

2€
,50

LE LOT DE 8

SALADE DE TAGLIATELLES 
ET SURIMI(3)

“QUALITÉ TRAITEUR”
Egalement disponible au même 
prix kg: Salade Camarguaise, 
Salade Piémontaise ou Taboulé 
au poulet rôti (la barquette de 
1 kg) existe aussi au même prix 
kg au rayon coupe.

6€
,90

LA BARQUETTE 
DE 1 KG

CAROTTES RÂPÉES 
MARAÎCHÈRES 
AU JUS DE CITRON DE 
SICILE(3)

“QUALITÉ TRAITEUR”
Egalement disponible 
au même prix kg : céleri 
rémoulade à la moutarde de 
Dijon (la barquette de 1 kg) 
Existe aussi au même prix 
kg au rayon coupe.

4€
,90

LA BARQUETTE 
DE 1 KG

1€
,69

LE KG

POMME DE TERRE DE 
CONSOMMATION
SPÉCIAL BARBECUE(1)

Traitement anti germinatif 
après récolte
Variété : Melody/Agata/
Montana
Catégorie : 1
Calibre : 50/70 mm  
Le kg : 0,80 €.

1€
,99

LE FILET DE 2,5 KG

LAITUE ICEBERG(2)

"FLORETTE"
300 g + 33% offert (399 g). 
Le kg : 3,99 €.

1€
,59

(10)ORIGINE

ESPAGNE

AUBERGINE  
VIOLETTE(10)

Catégorie : 1
Calibre : 300/400 g

(7) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR PLACE).

BAGUETTES  
TRADITION(7)(9)

Lot de 3 baguettes 
+ 1 offerte.
Voir prix kg en magasin.(4)

2€
,70

LE LOT DE 4

(6) TRANSFORMÉ EN

PAYS BAS

JAMBON SUPÉRIEUR AUX HERBES  
À GRILLER(2)

"GOURMETS CHARCUTIERS" 
400 g + 10% offert (440 g).  
Le kg : 14,75 €.
Différentes variétés au choix. Voir détail et 
prix kg en magasin.(4)

6€
,49

CÔTES DE PORC 
CUITES(1)

"PIERRE SCHMIDT" 
2 x 90 g. (180 g) 
Le kg : 16,05 €.

2€
,89

LE JAMBON BIEN ÉLEVÉ 
SANS COUENNE(1)

"BROCÉLIANDE" 
4 tranches + 1 offerte (200 g).  
Le kg : 14,95 €.

2€
,99

TARTINABLE(2)

"SIMON DUTRIAUX"
270 g. Le kg : 8,56 €.  
Différentes variétés au choix.(4)

Egalement disponible aux mêmes conditions : 
Préparé Américain(6) (270 g) au prix de 3.90 €.
Voir prix kg en magasin.(4)

3€
,50(5)

2€
,31

-34%

PIÉMONTAISE AU JAMBON(2) 
“LA BELLE HENRIETTE”
Egalement disponible au même 
prix en barquette de 1 kg.  
Egalement disponible au même 
prix kg : Choux jambon comté.  
Egalement disponible au même 
prix kg en barquette de 1 kg : 
Salade Marco polo ou salade 
du pêcheur. 

5€
,58

LE KG7€
,27

LE KG

LE BARBECUE

TABOULÉ ORIENTAL(3)

"PIERRE MARTINET"
510 g + 20% offert (612 g). Le kg : 3,58 €.
Différentes variétés au choix. Voir détail et prix 
au kg en magasin.(4)

2€
,19



TOUS CHAMPIONS DU BARBECUE

Jeu avec tirage au sort du 28/04/25 au 30/06/25 soumis à obligation préalable d’achat d’un produit porteur de l’offre parmi : 
gamme Mayonnaises Amora®, gamme Sauces d’accompagnement flacons souples Amora®, gamme Moutarde flacons souples Amora® 

et gamme Secret d’Arômes Knorr®. Modalités de participation et règlement complet du jeu disponibles sur www.tous-champions-barbecue.fr

SSCCAANNNNEEZZ  
EETT  JJOOUUEEZZ

TENTEZ DE GAGNER UN SÉJOUR EN SUISSE

POUR 2 POUR  
(FRAIS D’HÔTEL ET TRANSPORTS INCLUS)

OU DES MILLIERS DE CADEAUX

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr
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de1€à

10€

ARTICLES(4)

CAMEMBERT AU FOUR  
45% MAT.GR.(8)(2)

“ISIGNY SAINTE MÈRE”
250 g. Lait de vache  
thermisé. 
Le kg : 14,36 €.

3€
,59

DÉS DE MIMOLETTE/GOUDA  
27% MAT. GR.(8)(2)

“APÉRI'IDÉES”
150 g. Lait de vache pasteurisé.  
Le kg : 17,27 €.
Par 3 (450 g) : 5,18 € au lieu de 7,77 €.  
Le kg : 11,51 €.
Même promotion disponible sur différentes 
variétés signalées en magasin.(4)

Egalement disponible en Aper'idées plateau 
4 fromages (320 g) au prix de 4.89 €.
Voir prix kg en magasin.(4)

2€
,59

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

CHIPS PAYSANNE OIGNON DE ROSCOFF CARAMÉLISÉ 
“LAY'S”
120 g. Le kg : 13,25 €.  
Par 3 (360 g) : 3,18 € au lieu de 4,77 €.  
Le kg : 8,83 €.
Egalement disponible en Chips paysanne fromage frais 
ail de Garonne et fines herbes, Chips paysanne poulet 
moutarde de Dijon et miel et Chips paysanne sel et 
vinaigre de cidre de Normandie.

1€
,59

2+1
OFFERT

THÉ SAVEUR PÊCHE
"LIPTON"
4 x 1,25 L (5 L). Le L : 1,19 €.
Par 3 (15 L) : 11,90 € au lieu de 17,85 €.
Le L : 0,79 €.
Egalement disponible au même prix et aux mêmes 
conditions : Lipton zéro pêche (4 x 1,25 L), Lipton 
Framboise (4 x 1,25 L), Lipton Citron/Citron Vert 
(4 x 1,25 L).

5€
,95

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SODA REGULAR 
"PEPSI"
4 x 1,5 L (6 L). Le L : 0,82 €.
Par 3 (18 L) : 9,80 € au lieu de 14,70 €.
Le L : 0,54 €.
Egalement disponible au même prix 
et aux mêmes conditions : Pepsi zéro 
sucres (4 x 1,5 L).

4€
,90

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NACHO CHEESE 
“DORITOS”
160 g. Le kg : 10,94 €.  
Par 3 (480 g) : 3,50 € au lieu de 5,25 €.  
Le kg : 7,29 €.
Egalement disponible en Doritos paprika et 
Doritos Sour Cream.

1€
,75

2+1
OFFERT

SAUCE BARBECUE  
OFFRE SAISONNIÈRE  
“AMORA”
490 g. Le kg : 3,88 €.  
Par 2 (980 g) : 2,66 €  
au lieu de 3,80 €.  
Le kg : 2,71 €.
Egalement disponible en 
Sauce Burger (448 g) 
(le kg à l'unité : 4,24 €) et 
Sauce Samouraï (435 g) 
(le kg à l'unité : 4,36 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,90

LE 2e PRODUIT

0€
,76

FOIRE 
À L'USTENSILE

SAC BRIQUETTES
"WEBER"
4 kg. Le kg : 2,23 €.

8€
,90

L'UNITÉ

*Places pour le parc Astérix à gagner sur l’ensemble des magasins participants. 
Voir modalités, règlement et liste des points de vente participants à l'accueil de votre centre 
E.Leclerc. Jeu avec obligation d'achat. Jeu disponible du 05 mai 2025 au 11 mai 2025 avec un 
tirage au sort le lundi 12 mai 2025.



  1 0     LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS   �

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(1) ORIGINE�

FRANCE
§   Potentiel de qualité de la viande exprimé de 1 à 3 étoiles.

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

VIANDE BOVINE : 
PIECE A BROCHETTE(1)

Caissette d'un kilo minimum.

11€
,59

LE KG VIANDE BOVINE : 
STEAK§§ 
À GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum.

10€
,59

LE KG

VIANDE BOVINE : 
RUMSTECK§§§ 
À RÔTIR(1)

Caissette d'un 
kilo minimum.

12€
,87

LE KG

(5) TRANSFORMÉ EN

ITALIE
(6) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE

L'ARRIVAGE DU JOUR

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.� www.mangerbouger.fr

POULET FERMIER LABEL 
ROUGE BLANC PRÊT À CUIRE(1)

“FERMIER DE NORMANDIE”
Poulet fermier élevé en plein air.
Durée d'élevage : 81 jours minimum.
Alimentation: 100% de végétaux, minéraux et 
vitamines dont 75% de céréales.
Organisme certificateur : Certipaq. 
Egalement disponible au même prix : 
Poulet fermier Label Rouge prêt à cuire jaune.

5€
,90

LE KG

PAUPIETTES DE VEAU X8(1)

"FINESS DE VEAU"
1,040 kg.  
Soit le kg : 13,37 €.

13€
,90

LA BARQUETTE

(4) ORIGINE

UNION EUROPEÉNNE

POULET CRAPAUDINE PAPRIKA(1)

"VOLAILLES CHAMPENOISES"
Barquette de 1.3 kg environ.
Egalement disponible au même prix : 
Poulet Crapaudine à la Portugaise ou 
Poulet Crapaudine Jaune.

5€
,99

LE KG
MANCHONS DE POULET  
COQ'AILES NATURE(1)  
“MAÎTRE COQ”
250 g. Le kg : 9,64 €.  
Par 3 (750 g) : 4,82 € au lieu de 7,23 €.  
Le kg : 6,43 €. Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(3)

2€
,41 2+1

OFFERT

L'UNITÉ

PORC : PAVÉ DE 
LONGE SANS OS (1)

Caissette d'un kilo 
minimum.

4€
,89

LE KG



  1 0     LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS   �

JAMBON SEC SUPÉRIEUR DES 
CATHARES(4) 
“MONTAGNE NOIRE”
9 mois d'affinage.  Egalement 
disponible au même prix kg : Jambon 
de Bayonne (Origine : France) ou Serrano 
(Origine : Union Européenne). 

16€
,85

LE KG

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr

ROULADE(1)

“LA LIANE”
Différentes variétés au choix, voir 
détail et prix kg en magasin.(3)

5€
,95

LE KG

SAUCISSE SÈCHE À LA PERCHE  
LABEL ROUGE(1)  
"MONTAGNE NOIRE"
Egalement disponible en Chorizo  
doux(6) à 11,45 € le kg.

12€
,45

LE KG

TERRINE DE POULET  
À LA PROVENCALE(2)

“VASSEUR”
Egalement disponible au même prix 
kg : Terrine de poulet au citron(2).

11

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  (3) Voir détails en points de vente.

JAMBON CUIT RÔTI AUX HERBES(5)

"LE PLUS BON" 
Egalement disponible au même prix kg en 
jambon cuit rôti traditionnel.

10€
,99

LE KG

JAMBON CŒUR DE BRAISE(2)

"LA CHARCUTERIE VENDÉENNE"
5 tranches, 500 g.  
Le kg : 11,90 €.

5€
,95

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

CHIFFONNADE MORTADELLE(5)

“NEGRONI”
85 g. Le kg : 29,41 €.
Même promotion disponible sur 
différentes variétés signalées en 
magasin.(3)

OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

12€
,45

LE KG

2€
,50

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,75

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
75

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%



 1 2     LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS   �

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.� www.mangerbouger.fr

(2) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie. (3) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pâtisserie. 
(6) Voir détails en points de vente.  (7) % de Mat. Gr. sur produit fini.  (8) Produit décongelé,à ne pas recongeler. (9) AOP : Appelation d'origine contrôlée.

(4) ORIGINE

PAYS-BAS
(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(1) ORIGINE�

FRANCE

BOUQUET  
DE 15 ROSES  
MAX HAVELAAR
Hauteur : 50 cm. 
Coloris variés.(6)

7€
,50

LE BOUQUET

BOUQUET COMPOSÉ  
DE 13 TIGES  
MAX HAVELAAR
Hauteur : 50 cm.

BOUQUET DE  
12 MINI-OEILLETS  
ARLEQUIN  
MAX HAVELAAR
Hauteur : 50 cm.

4€
,95  

LE BOUQUET

RÉGION 3502490014255

           OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

HAUTS-DE-
FRANCE

(10)ORIGINE

EGYPTE

OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

ARACHIDES COQUES GRILLÉES(10)

"MAÎTRE PRUNILLE"
1 kg.  

5€
,99

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,04

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

JEUNES POUSSES D'ENDIVES  
DES HAUTS-DE-FRANCE(1)  
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
6 pièces. 
Catégorie : 2.

1€
,89

LA BARQUETTE

CAROTTE OU OIGNON BOTTE(1)

Catégorie : 1

1€
,15

LA BOTTE

TOMATE CERISE(1)

Catégorie : 1
Le kg : 4,58 €.

2€
,29

LA BARQUETTE 
DE 500 G

ASPERGE VIOLETTE(1)

Catégorie : 1
Calibre : 16/22 mm
Le kg : 6,78 €.

3€
,39

LE SACHET/
LA BOTTE DE 500 G

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

GOUDA DE MAI  
30% MAT.GR.(7)(4)  
“MOULIN DES DÉLICES”
Au lait de vache 
pasteurisé.

10€
,50

LE KG

COMTÉ AOP(9) 18 MOIS  
34% MAT.GR.(7)(1)  
“MONTS & TERROIR”
Au lait cru de vache .

18€
,99

LE KG

LEERDAMMER 
L'ORIGINAL  
27,5% MAT.GR.(7)(4)

Au lait de vache 
pasteurisé.  
Egalement disponible 
au même prix kg : 
le Moelleux  
29,6% Mat.Gr.(7)

12€
,99

LE KG

OFFRE VALABLE DU 7 AU 10 MAI 2025

6€
,90  

LE BOUQUET



 1 2     LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS   �

500 g. Le kg : 7,80 €.

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr
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TRILOGIE DE  
TARTELETTES(5)(3)(8)

260 g.  
Le kg : 14,62 €.

3€
,80

LES 3

TARTE FEUILLETÉE AUX POMMES(5)(3)

6/8 parts,650 g environ. 
Voir prix kg en magasin.(6)

Également disponible : Tarte aux Abricots et Amandes au prix 
de 6,50 €, 700 g environ (6).

3€
,95TARTE CITRON MERINGUÉE(5)(3)

6/8 parts, 650 g environ. 
Voir prix kg en magasin.(6)

Egalement disponible au 
même prix tarte citron 740 g 
environ. 
Voir prix kg en magasin.(6)

6€
,50

TARTE AUX  
FRAMBOISES(5)(3)

6/8 parts, 740 g environ. 
Voir prix kg en magasin.(6)9€

,50

TARTELETTES(5)(3)

Lot de 4 tartelettes au choix :
Citron meringuée, Pomme ou 
Abricot.
360 g environ. 
Voir prix kg en magasin.(6)

4€
,50

LE LOT DE 4

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

                                                     OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

LA VIENNOISERIE ET LA PÂTISSERIE À PRIX E.LECLERC   

BRIOCHE TRESSÉE PLATE 
TRANCHÉE NATURE PUR 
BEURRE(5)(2)

3€
,90

L'UNITÉ

MERINGUES STRIÉES  
PARFUM VANILLE(5)(8)

200 g. Le kg : 14 €.

2€
,80

LE SACHET

FOIRE AUX 
TARTES

gourmandes !



�   POUR UNE FÊTE DE LA MER RESPONSABLE  

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025
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DU BON POISSON AUJOURD’HUI  
ET POUR LES GÉNÉRATIONS FUTURES : 

Findus est engagé dans l’aventure de la pêche 
durable depuis plus de 15 ans, en valorisant 
les pratiques de pêche et d’aquaculture 
responsables et en mettant tout en  œuvre pour 
respecter les ressources marines. 
100% de nos poissons sauvages sont 
issus de la pêche durable.

ANNEAUX ENCORNET 
GÉANT DÉCONGELÉ 
SAUMURE(6)(15)(16)

                

11€
,99

LE KG

14

PAVÉ DE SAUMON 
SANS ARÊTE(5)(6)(7)

“LES CHEMINS  
DE LA QUALITÉ”
Pièce de 125 g 
minimum. 
Le kg : 20,72 €.

2€
,59

LA PIÈCE

SARDINES(6)(9)

10/+

4€
,25

LE KG

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(5) ELEVÉ EN

NORVÈGE
(4) ELEVÉ EN

GRECE
ET/OU ELEVÉ EN TURQUIE

(8) ÉLEVÉ EN

EQUATEUR  
ET AUTRES PAYS ET/OU EN EQUATEUR ET/OU AU VENEZUELA  
ET AUTRES PAYS ET/OU EN COLOMBIE ET AUTRES PAYS

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.� www.mangerbouger.fr

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.  (3) Voir détails en points de vente.
(6) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. (7) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister. 

DORADE ROYALE(6)(4)

Pièce de 300 g 
minimum.

7€
,95

LE KG

SARDINES 
“CONNÉTABLE”
3 x 135 g (405 g).  
Le kg : 16,54 €.  
Par 3 (1,215 kg) : 13,40 €  
au lieu de 20,10 €.  
Le kg : 11,03 €. Différentes variétés(3)

6€
,70

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

COLIN D'ALASKA PANÉ MSC(1) 
“CAP OCÉAN”
200 g. Le kg : 8,80 €.

2€
,67 

(2)

1€
,76

-34%

2 COLINS D'ALASKA MSC  
EXTRA CROUSTILLANT  
SURGELÉS  
“FINDUS”
250 g. Le kg : 11,04 €.
Par 3 (750 g) : 5,52 € au lieu de 8,28 €.
Le kg : 7,36 €. 
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(3)

2€
,76

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

Le label MSC garantit que votre poisson a été pêché d’une manière 
responsable, en laissant suffisamment de poissons dans l’océan, 
en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs 
de vivre de leur métier.

Les produits qui portent le label ASC proviennent d’élevages qui 
limitent leur impact sur l’eau, la biodiversité et l’environnement, 
qui respectent leurs employés et tiennent compte des populations 
locales.

MSC-C-57431

E.Leclerc s’engage durablement pour une pêche et une aquaculture responsable.

FILETS DE MAQUEREAUX 
“SAUPIQUET”
Moutarde, Escabèche, Au naturel.
Poids net égoutté ou Catalane 3 x 169 g (507 g).  
Le kg : 10,36 €.  
Par 3 (1,521 kg) : 10,50 € au lieu de 15,75 €.  
Le kg : 6,90 €.  

5€
,25

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

THON ENTIER MSC NATURE 
“SAUPIQUET”
3 x 112 g (336 g). Le kg : 18,75 €.  
Par 2 (672 g) : 8,82 € au lieu de 
12,60 €.  
Le kg : 13,13 €.

LE 1er PRODUIT

6€
,30

LE 2e PRODUIT

2€
,52

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

THON ENTIER MSC 
“SAUPIQUET”
Au citron & thym, Au 
basilic ou Au piment 
2 x 120 g (240 g). Le kg : 
23,96 €. Par 2 (480 g) : 
8,05 € au lieu de 11,50 €. 
Le kg : 16,77 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,75

LE 2e PRODUIT

2€
,30

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Sa
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iq
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24
84

FILET DE 
JULIENNE(6)(9)

10€
,49

LE KG
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LA FÊTE DE LA MER À PRIX E.LECLERC

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME  
"DELPIERRE" AU RAYON MARÉE

O Réf. 1104 Lec 1 SM

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr
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BROCHETTE DE 
CREVETTES X4  
AIL ET PERSIL(12)

125 g. Le kg : 31,20 €.
Egalement disponible au 
même prix : Brochette de 
crevettes Tex Mex x5 ou 
Brochette de crevettes à la 
Provençale x5.

3€
,90

BRANDADE DE MORUE(1) 
“QUALITÉ TRAITEUR”
780 g. Le kg : 9,99 €. 
Egalement disponible 
au même prix kg et en 
barquette de 780 g : 
Gratin aux deux saumons. 

7€
,79

LA BARQUETTE

L’atelier Poissonnerie

(9) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE NORD-EST 
(10)ÉLEVÉ AU

MADAGASCAR
(11) Issu de l'agriculture biologique.  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (16) Produit décongelé, ne pas recongeler.

(13)ORIGINE�

FRANCE
(14)PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE NORD-EST
ET/OU ELEVÉ EN NORVÈGE

(15)PÊCHÉ EN

OCEAN PACIFIQUE
Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé !� www.mangerbouger.fr

(12)ÉLABORÉ EN

FRANCE

SALADE DE LA MER(1)

 “TAPASTI”
Egalement disponible au même 
prix kg, en barquette de 150 g.  
Egalement disponible au même 
prix kg et en barquette de 150 g : 
Salade de poulpe ou sèche à l'ail.

19€
,93

LE KG

CREVETTES CUITES(6)(8)

30 à 50 pièces au kg.

8€
,48

LE KG
CREVETTES ROSES CUITES 
ASC LABEL ROUGE(6)(10)

80 à 100 pièces au kg.

9€
,48

LE KG

PAËLLA DE LA MER(6)(12)  
“MAISON BRIAU”
800 g. Le kg : 7,23 €

5€
,78

LA BARQUETTE

DOS DE CABILLAUD(6)(14)

17€
,89

LE KG

MOULES (MYTILUS 
EDULIS) DE CORDE 
BIO(11)  NETTOYÉES ET  
PRÊTES À CUIRE(6)(13)  

“L'ATELIER 
POISSONNERIE”
1,40 kg. Le kg : 5,71 €.

LA BARQUETTE

7€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

LA BARQUETTE

6€
,39

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,60

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
PRODUIT BIO

RT
B

L

BIO

OFFRE VALABLE DU 6 AU 10 MAI 2025

OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

Ticket 
E.Leclerc*

34%
avec  
la Carte
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(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

MINI BÂTONNETS  
SURIMI SAUCE MAYONNAISE(1)

"FLEURY MICHON"
21 + 6 offerts (284 g). Le kg : 8,42 €.
Egalement disponible au même prix :  
Mini bâtonnets surimi sauce cocktail  
21 + 6 offerts (284 g).

2€
,39

LES TARTINADES POIVRONS CONFITS(7)  
“SUD & SOL”
150 g. Le kg : 10 €.  
Egalement disponible au même prix : 
Tartinades d'olives & tomates, Tomates 
confits ou artichauds grillés.

2€
,27 

(2)

1€
,50

-34%

GALETTE DE BLÉ NOIR(5)

"TREGALETTE"
4 x 50 g, 200 g. Le kg : 9,95 € 
Par 2 (400 g) : 2,99 €  
au lieu de 3,98 €.
Le kg : 7,48 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,99

LE 2e PRODUIT

1€

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BAGUETTE LE MŒLLEUX  
POULET RÔTI CRUDITÉS(1)

"DAUNAT"
230 g.  Le kg : 8,65 €
Par 2 (460 g) : 2,63 €  
au lieu de 3,98  €.
Le kg : 5,72 €.
Egalement disponible au  
même prix et aux mêmes conditions : Baguette 
Le mœlleux jambon emmental (230 g).

LE 1er PRODUIT

1€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,64

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

POISSON À L'ANDALOUSE (1) 
“MARIE”
300 g. Le kg : 6,43 €. Egalement disponible au 
même prix : Parmentier de cabillaud (300 g), Petites 
Gambas ou Penne Saumon (280 g) (6,89 € le kg).

2€
,92 

(2)

1€
,93

-34%

TERRINE AU NOIX DE ST JACQUES** 
À LA BRETONNE(1)  
“GUYADER”
120 g.Le kg : 22,42 €. Egalement disponible au même prix : 
Terrine de saumon et saumon fumé ou Terrine aux 3 poissons. 
**Chlamys opercularis.

COCKTAIL DE FRUITS DE MER SURGELÉS 
“PÊCHE OCÉAN”
500 g. Le kg : 9,88 €.

4€
,94

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

3€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,99

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

AOP(4) ALSACE SYLVANER 
“REBMANN”
12,50% vol. 75 cl. Le L : 5,99 €. 
D'autres variétés et/ou millésimes 
peuvent être proposés en magasin.(3)

4€
,49

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

4€
,04

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,45

3
2

RILLETTES DE POISSON 
“MOUETTES D'ARVOR”
125 g. Le kg : 23,60 €.  
Par 2 (250 g) : 3,89 € au lieu de 5,90 €.  
Le kg : 15,56 €. Différentes variétés.(3)

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RILLETTES DE THON(1) 
“RONDE DES MERS”
150 g. Le kg : 13,27 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés signalées 
en magasin.(3)

1€
,99

PRIX PAYÉ  
EN CAISSE 

1€
,59

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

THON BLANC ENTIER NATUREL MSC 
“PÊCHE OCÉAN”
112 g. Poids Net Egoutté. Le kg : 25,36 €. 
Egalement disponible au même prix :  
Thon blanc entier huile d'olive MSC  
(160 g) (Le kg: 17,75 €) .

2€
,84

PRIX PAYÉ  
EN CAISSE 

2€
,27

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,57

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

2€
,69

PRIX PAYÉ  
EN CAISSE 

1€
,78

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,91

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

LE FRAIS À PRIX E.LECLERC

LE BREIZH SURIMI SAVEUR CRABE(1)  
“COMPAGNIE DES PÊCHES  
SAINT-MALO”
300 g. Le kg : 4,93 €.

2€
,25 

(2)

1€
,48

-34%

(5) FABRIQUÉ EN

FRANCE
(6) ORIGINE

UNION EUROPEÉNNE
(8) ORIGINE

ITALIE

SAUMON FUMÉ  
DE NORVÈGE  
-25% DE SEL ASC - 
FORMAT SPÉCIAL(11)  
“PETIT NAVIRE”
8 tranches minimum. 
230 g.  
Le kg : 53,04 €. 
Egalement disponible 
au même prix : 
Saumon fumé Island.

12€
,20

PRIX PAYÉ  
EN CAISSE 

8€
,05

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 4€
,15

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
TRUITE FUMÉE DES PYRÉNÉES(12)  
“OVIVE”
4 tranches. 120 g.Le kg : 30,75 €.

5€
,59 

(2)

3€
,69

-34%

BOULETTES DE POIS CHICHE  
BIO(10) PATATE DOUCE CURCUMA(7)

"HARI & CO" 
180 g. Le kg : 12,44 €.
Même promotion disponible sur différentes 
variétés signalées en magasin.(3)

3€
,39 

(2)

2€
,24

-34%

(7) ORIGINE�

FRANCE
(11)ELEVÉ EN

NORVÈGE
(12)ELEVÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. (3) Voir détails en points de vente. 

OFFRE VALABLE DU 6 AU 17 MAI 2025

BIO



LE FRAIS À PRIX E.LECLERC

(1) FABRIQUÉ EN

FRANCE

PÂTÉ(1)

"HENAFF"
2 x 156 g (312 g). Le kg : 12,79 €.

3€
,99

PANÉS AU CAMEMBERT  
19% MAT.GR.(9)(7)  
“GRAND FERMAGE”
4 x 25 g (100 g). Au lait de vache pasteurisé. 
Le kg : 14,90 €.

2€
,13 

(2)

1€
,49

-30%

MASCARPONE 41,5% MAT.GR.(9)(8)

“GALBANI”
Au lait de vache pasteurisé. 250 g.  
Le kg : 9,76 €. 
Par 2 (500 g) : 3,42 € au lieu de 4,88 €.  
Le kg : 6,84 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,44

LE 2e PRODUIT

0€
,98

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHORIZO DOUX DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE PUR PORC(6) 
“SAINT AZAY”
225 g. Le kg : 8,40 €.  
Également disponible au même prix : Chorizo fort et Chorizo 
extra-fort (Origine Union Européenne ou Royaume Uni).

1€
,89

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,51

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LOT DE 2 GIRASOLI  
TOMATE MOZZARELLA(1)  
“LUSTUCRU”
2 x 250 g (500 g). Le kg : 4,96 €.  
Egalement disponible au même prix : Girasoli 
Ricotta épinards, Tortellini jambon cru ou 
Ravioli chèvre épinards.

3,76 

(2)

2€
,48

-34%

2€
,79

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,84

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,95

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
MOZZARELLA  
16% MAT.GR.(9)(8)  
“CASA AZZURRA”
3 x125 g (375 g). 
Au lait de vache pasteurisé. 
Le kg : 7,44 €.

ÉCUME DE WIMEREUX
24% MAT.GR.(9)(7)

“LES FRÈRES BERNARD” 
200 g. Au lait cru de vache. Le kg : 19,95 €.
Existe aussi au prix de 4.79 €: Petit sablé de Wissant(7),  
22.5% mg, 200 g, Pavé de Calais(7) 31% mg, 200 g, ou Fleury 
d'Audresselles(5), 27% mg, 230 g, au lait de vache pasteurisé.

3€
,99

PLANCHETTE À 
L'ALSACIENNE(7)

"PIERRE SCHMIDT" 
12 tranches, 200 g. Le kg : 14,45 €.

2€
,89

ÉMINCÉ DE CERVELAS 
QUALITÉ SUPÉRIEUR(7)

"PIERRE SCHMIDT" 
200 g. Le kg : 12,45 €.

2€
,49

MUSEAU VINAIGRETTE(1)

"GOURMETS DE L'ARTOIS" 
400 g + 10% offert (440 g). 
Le kg : 8,84  €.

3€
,89

JAMBON LE SUPÉRIEUR  
À L'ÉTOUFFÉE(6) 
“FLEURY MICHON”
2 x 140 g + 140 g offerts (420 g).  
Le kg : 10.71 €.

4€
,50

LE LOT

2€
,57

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,70

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,87

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
JAMBON CUIT NATURE(8)

“MONTORSI”
120 g. Le kg : 21,42 €. 
Egalement disponible au même 
prix : Jambon cuit aux herbes.

2€
,80

BLEU D'AUVERGNE AOP(4)   
28% MAT.GR.(9)(7)

“LES FROMAGERIES OCCITANES”
250 g. Lait de vache pasteurisé. Le kg : 11,20 €.
Egalement disponible en différentes variétés.  
Voir détails et conditions en magasin.(3)

LE BON PLAN 
DE LA FROMAGERIE

2€
,07 

(2)

1€
,37

-34%

LE LOT DE 2 PÂTES À TARTE EN OR 
FEUILLETÉE 30% MAT. GR.(9)

“HERTA”
2 x 230 g (460 g). Le kg : 2,98 €.

17

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA 
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(4) AOP : Appelation d'origine contrôlée.  (9) % de Mat. Gr. sur produit fini.  (10) Issu de l'agriculture biologique.



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.� www.mangerbouger.fr

CREVETTES NORDIQUES SAUVAGES 
DÉCORTIQUÉES SURGELÉES
200 g. 
Le kg : 19,75 €.

3€
,95STEAK HACHÉ CHAROLAIS SURGELÉS  

15% MAT. GR.(5)

"CONVIVIAL"
8 x 100 g (800 g)
Le kg : 12,24 €.

9€
,79

BÂTONNETS GLACÉS SUCETTES
"CHUPA CHUPS”
240 g. Le kg : 12,46 €.
Existe aussi Capri Sun Freezies (444 g)  
au prix de 3,19 €. Le kg 7,18 €.

2€
,99

POT CLACÉ  
AU CACAO
"CACOLAC"
4 x 60 g (240 g). Le kg : 16,63 €
Par 2 (480 g) : 5,27 € au lieu de 7,98 €.
Le kg : 10,98 €.
Existe aussi au même prix et aux mêmes 
conditions en d'autres parfums. 
(Voir prix kg en magasin).

LE 1er PRODUIT

3€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BATONNETS VANILLE X4
"CÔTE D'OR"
4 x 65 g (260 g). Le kg : 13,35 €
Par 2 (520 g) : 4,86 € au lieu de 6,94 €.
Le kg : 9,35 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,47

LE 2e PRODUIT

1€
,39

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
4 MINI POT DE CRÈME  
GLACÉE MACADAMIA  
NUT BRITTLE  
“HÄAGEN-DAZS”
324 g. Le kg : 14,41 €.  
Par 2 (648 g) : 6,54 € au lieu de 9,34 €. Le kg : 10,09 €. 
Egalement disponible au même prix : Caramel 
Attraction (321 g) (14,55 € le kg) ou Favorite  
Sélection (318 g) (14,69 € le kg)

LE 1er PRODUIT

4€
,67

LE 2e PRODUIT

1€
,87

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PIZZA LA BOMBA DOUBLE  
SALAMINO SURGELÉE 
"ITALPIZZA"
465 g. Le kg : 6,80 €.  Egalement 
disponible au même prix : 7 Fromages 
(450 g) (7,02 € le kg) ou Margherita 
(440 g) (7,18 € le kg).

4€
,79 

(3)

3€
,16

-34%

YAOS MORCEAUX  
DE FRAISES(6)

“NESTLÉ”
4 x 125 g + 2 offerts (750 g).  
Le kg : 3,32 €.
Egalement disponible au même prix : Yaos 
morceaux d'abricots 4 x 125 g + 2 offerts 
(750 g).

2€
,49

POTS EN VERRE FRAMBOISES ET YAOURT(1) 
“BONNE MAMAN”
2 x 125 g (250 g). Le kg : 6,48 €.  
Par 2 (500 g) : 2,14 € au lieu de 3,24 €.
Le kg : 4,28 €. Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(2)

LE 1er PRODUIT

1€
,62

LE 2e PRODUIT

0€
,52

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

COMPOTES POMMES POIRES 
WILLIAMS OFFRE GOURMANDE(1) 
“CHARLES ET ALICE”
16 x 100 g (1,6 kg). Le kg : 2,33 €.  
Egalement disponible au même prix : Pommes 
abricots (Transformé en France), Pommes (Origine 
France) (1,6 kg) ou Pommes bananes vanille 
(1,552 kg) (2,40 € le kg) (Transformé en France).

5€
,64 

(3)

3€
,72

-34%

LA PANNA COTTA ET SON COULIS 
5 FRUITS ROUGES OFFRE SPÉCIALE(1)

 “RIANS”
2 x 120 g (240 g). Le kg : 9,04 €.  
Par 2 (480 g) : 3,04 € au lieu de 4,34 €.  
Le kg : 6,33 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(2)

LE 1er PRODUIT

2€
,17 

LE 2e PRODUIT

0€
,87

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DESSERT FRUITIER FRUITS JAUNES(1)  
“ANDROS”
12 x 100 g + 400 g offerts (1,6 kg). 
Le kg : 2,18 €. Egalement disponible 
au même prix : Fruits rouges, Pomme 
nature, pomme banane, pomme abricot, 
pomme vanille ou Pomme poire, pomme 
abricot, pomme fraise, pomme mangue.

3€
,49

MA CRÈME LÉGÈRE  
FOUETTÉE
20% MAT.GR.(5)(7)

“BRIDÉLICE”
250 g + 10% offert (275 g).  
Le kg : 9,05 €.

2€
,49

PLATEAU D'ŒUFS(1)

“L'ŒUF DE NOS VILLAGES”
x 20 
L’œuf : 0,20 €.3€

,99

18 LE FRAIS À PRIX E.LECLERC

(1) ORIGINE�

FRANCE
(6) ORIGINE�

DANEMARK

LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) Voir détails en points de vente.  
(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.

SKYR CHEESECAKE AU CITRON
0% MAT.GR.(5)(6)

"ISEY"
420 g. Le kg : 3,90 €.
Egalement disponible au même prix et aux 
mêmes conditions en différents parfums.(2)

(7) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

2€
,49 

(3)

1€
,64

-34%



-34%

LESSIVE LIQUIDE(4)(8) 
“SUPER CROIX”
Au choix: Bora Bora, Maroc, Japon 
ou Îles Grenadines.  
3 x 1,89 L (5.67 L). Le L : 2,96 €.

25€
,47 

(3)

16€
,81

PAPIER HYGIÉNIQUE
"LOTUS CONFORT"
Au choix : Rose ou Blanc.
28 rouleaux + 4 offerts (32 rouleaux). 

8€
,50

3€
,57

MOUCHOIRS THE ORIGINAL 
"KLEENEX"
Le lot de 3 boites de 72 mouchoirs  
+ 1 boite offerte.  
Egalement disponible au même prix en Balsam  
et Ultra Soft lot de 2 boîtes de 64 mouchoirs  
+ 1 boite offerte.

PISTOLET  
NETTOYANT MÉNAGER(4)(8)  
“CILLIT BANG”
Au choix: Expert Crasse et Calcaire, Javel, 
Dégraissant, Anti-Moisissure ou Salle de Bain 
750 ml. Le L : 3,67 €.  
Par 2 (1,5 L) : 3,63 € au lieu de 5,50 €.  
Le L : 2,42 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,75

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ(4)(8)  
“SOUPLINE ”
Au choix: Grand Air, Hypoallergénique ou Lavande. 2 x 1,35 L 
(2.7 L). Le L : 2,63 €. Egalement disponible au même prix en 
variété Vanille ou Coco. 2 x 1,28 L. (2,56 L. Le L : 2,78 €).

10€
,77 

(3)

7€
,11

-34%

SOIT LE LAVAGE 0,12 €

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME CAPSULES(4)(8) "SUN" (ABSOLU, 
OPTIMUM ET PRO-EXPERT)
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%
,00

ESSUIE-TOUT
"OKAY"
Extra long.
6 rouleaux + 2 offerts 
(8 rouleaux). 5€

,97

PAPIER HYGIÉNIQUE 
“PROGRESS RENOVA”
24 rouleaux.6€

,49
ESSUIE TOUT  
“ACTIVE ABSORPTION RENOVA”
8 rouleaux. La pièce : 0,53 €.4€

,25
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SOIT LE LAVAGE 0,13 €

 
(4) Irritant.  (5) % de Mat. Gr. sur produit fini.  (8) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

LESSIVE EN FEUILLES(4)(8) 
"FRIXY"
Hydrosoluble.Parfum Forêt.  
Le lot de 2 sachets de 20 feuilles + 1 offert 
(60 feuilles).

7€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ



 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.
Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées durablement, 
et dont la production est certifiée selon un Système de Management Environnemental 
(certification ISO14001 ou Emas).

POUR TOUTE INFORMATION : R www.e.leclerc
 R ou en appelant
  

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

FLASHEZ-MOI

*Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson Bio. (1) Ne participe pas aux offres Culturelles, Charcuterie, Traiteur, Boucherie à la coupe et stand. (2) Ne participe pas aux offres Culturelles et Produits Techniques. (3) Ne participe pas aux offres Culturelles, jardin et bazar. (4) Ne 
participe pas aux offres Culturelles, Jardin, Plein air et Arts Ménagers. (5) Ne participe pas aux offres Culturelles. (6) Ne participe pas aux offres Culturelles et Jardin. (7) Ne participe pas aux offres Culturelles et  Plein air. (9) Ne participe pas aux offres Produits Techniques et Espace 
Cultures. (10) Ne participe pas aux offres Culturelles, Plein air, Arts ménagers, Produits Techniques. (11) Ne participe pas à l’opération Vignettage. (12) Ne participe pas aux offres Culturelles et Vignettage. (14) Ne participe pas aux offres Culturelles. Les offres des rayons traditionnels ne 
sont pas disponibles au Drive.  (15) Ne participe pas aux offres Culturelles, Plein air, et Jardin. (16) Ne participe pas aux offres Culturelles et mobilier de jardin. (17) Ne participe pas aux offres Jardin, Plein Air.

Les produits bénéficiant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -50%, -60%, -68%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 
offert» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en 
Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout 
renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et avantages immédiats en caisse attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres 
réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

RCS 522 326 644 - 25G206G - Impression : U.E. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les 
articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. SI l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf 
mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

• 59 : AULNOYE AYMERIES* - Tél. : 03.27.56.53.50 - RCS 529 403 354 VALENCIENNES  • BUGNICOURT*(2) - Tél. : 03.27.08.86.65 - RCS 843 726 191 DOUAI  • CAUDRY Boulevard du 8 Mai 1945 - Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 880 CAMBRAI 
• DOUAI(5) - Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 323 668 DOUAI • HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN* - Tél. : 03.20.38.44.44 - RCS 328 703 244 LILLE  • HAZEBROUCK - Tél. : 03.28.49.50.00 - RCS 442 308 920 DUNKERQUE 

• LILLENIUM Rue du Faubourg des postes*(17) - Tél. : 03.62.26.40.00 -RCS 832 607 436 LILLE  • LILLE FIVES Rue de Lannoy*(6) - Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 411 962 475 LILLE  • ORCHIES - Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 DOUAI 
• QUAEDYPRE-BERGUES* - Tél. : 03.28.65.99.65 -RCS 329 855 910 DUNKERQUE  • ROSENDAEL(3) - Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE  • ROUBAIX*(1) - Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 030 820 LILLE METROPOLE 

• ST AMAND LES EAUX - Tél. : 03.27.21.67.30 -RCS 387 580 541 VALENCIENNES  • SECLIN* - Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 LILLE  • TEMPLEUVE PÉVÉLE - Tél. : 03.20.59.10.10 - RCS 778 148 312 LILLE 
• VALENCIENNES*(4) - Tél. 03.27.28.47.30 - RCS : 509 102 877 - VALENCIENNES  • WATTRELOS Centre ville - Tél. : 03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX 

60 : • BRETEUIL - Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS • LASSIGNY*(7) - Tél. : 03.44.83.11.60 - RCS 529 469 777 COMPIÈGNE 
62 : • AIRE SUR LA LYS* - Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE SUR MER  • ANGRES*(10) - Tél. 03.21.45.04.12 - RCS : 385 140 199 - ARRAS • ARRAS*(5) - Tél. : 03.21.21.33.33 – RCS 324 356 625 ARRAS 

• BAPAUME* - Tél. : 03.21.48.24.24 - RCS792 036 048 ARRAS  • CARVIN*(5) - Tél. : 03.21.77.24.24 - RCS 330 024 035 ARRAS  • COURCELLES LES LENS*(16) - Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS 
• DAINVILLE* - Tél. : 03.21.51.11.45 - RCS 385 110 085 ARRAS  • ETAPLES SUR MER - LE TOUQUET* - Tél.: 03.21.94.20.14 - RCS 804 911 592 BOULOGNE-SUR-MER  • HERLIN-LE-SEC*(9) - Tél. : 03.21.47.53.70 -RCS 819 731 589 ARRAS 

• LOISON SOUS LENS*(5) -Tél. : 03.21.13.05.13 - RCS 421 835 505 ARRAS  • LUMBRES(11) - Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 492 361 480 BOULOGNE-SUR-MER  • ATTIN/MONTREUIL SUR MER* - Tél. : 03.21.81.35.25 -RCS 398 400 812 BOULOGNE 
SUR MER  • NOEUX LES MINES* - Tél. : 03.21.61.06.00 - RCS 323 859 249 ARRAS  • OUTREAU* - Tél. : 03.21.10.28.28 - RCS 400 149 092 BOULOGNE SUR MER  • SAINT NICOLAS LEZ ARRAS*(6) - Tél. : 03.21.55.51.00- RCS 350 241 766 ARRAS 

• SAMER*(12) - Tél. : 03.21.10.95.00 - RCS 829 087 493 BOULOGNE SUR MER  • VERMELLES*(2) - Tél. : 03.21.26.28.66 - RCS 309 868 818 ARRAS  • VIOLAINES*(2) - Tél. : 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 ARRAS
76 : • ETALONDES/EU* - Tél : 02.35.50.06.82 - RCS 398 366 047 - DIEPPE  • NEUFCHATEL EN BRAY* - Tél : 02.32.97.53.60 - RCS 435 274 279 NEUFCHATEL EN BRAY  • DIEPPE* - Tél. : 02.35.82.56.95 - RCS : 492 578 661 – DIEPPE

80 : • DOULLENS*(15) - Tél. : 03.22.77.00.30 - RCS 845 339 084 AMIENS  • HAM-MUILLE-VILLETTE* - Tél. : 03.23.36.44.44 - RCS 324 166 941 AMIENS  • PERONNE* -Tél. : 03.22.73.36.00- RCS 807 567 698 AMIENS
• PONT REMY*(14) - Tél. : 03.22.29.61.00 - RCS 822 855 375 AMIENS  • RIVERY* - Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS  • SALOUEL* - Tél. : 03.22.33.64.90 - RCS 378 436 067 AMIENS

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour 
les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. 
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CUVETTE RONDE 10 L 
“HOMESIDE”
Existe aussi en seau 13 L bleu au prix de 
3,99 € avec un Ticket E.Leclerc de 25% 
soit 2,99 €. et en Cuvette carré 10 L bleu 
au prix de 3,99 € avec un Ticket E.Leclerc 
de 25% soit 2,99 €.

3€
,25

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

2€
,44

TICKET E.LECLERC  
COMPRIS*

 

soit 0€
,81

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION 
MOBILIER

SÉLECTION MANGAS  
- LES 20 ANS  
DE KUROKAWA
Kurokawa
Des jaquettes spéciales pour 
fêter les 20 ans de Kurokawa 
sur tous les volumes de 
l'opération.

7€
,30**

LE TITRE
À PARTIR DE


